

## UNIVERSITAS 'AISYIYAH YOGYAKARTA

Kepmenristek & Dikti No: 109/KPT/I/2016 Tanggal 10 Maret 2016





Email: Info@unisayogya.ac.id | www.unisayogya.ac.id

## **SURAT KETERANGAN**

No. 389/UNISA/Ad/III/2017

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Warsiti, M.Kep.,Sp.Mat.

Jabatan

: Rektor Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta

Dengan ini menerangkan bahwa **Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan 'Aisyiyah** berdiri berdasarkan SK Menteri Pendidikan Nasional RI No. 181/D/O/2003 tanggal 14 Oktober 2003, dan berdasarkan Surat Keputusan Menristek nomor 109/KPT/I/2016 tanggal 10 Maret 2016 telah berubah menjadi **Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta.** 

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Maret 2017

Warsiti, M.Kep., Sp.Mat.

NBM. 1012376

Fakultas Ilmu Kesehatan

Fakultas Sains dan Teknologi

Fakultas Ekonomi, Ilmu Sosial, dan Humaniora



## UNIVERSITAS 'AISYIYAH YOGYAKARTA

Kepmenristek & Dikti No: 109/KPT/I/2016 Tanggal 10 Maret 2016
Kampus 1: Jl. Munir No. 267, Serangan, Ngampilan, Yogyakarta | Telp. 0274 - 374427
Kampus Terpadu: Jl. Lingkar Barat No. 63 Mlangi, Nogotirto, Gamping, Sleman, Yogyakarta 55292
Telp. 0274 - 4469199, Fax. 0274 - 4469204



Email: Info@unisayogya.ac.id | www.unisayogya.ac.id

## **SURAT KETERANGAN**

No. 389/UNISA/Ad/III/2017

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Warsiti, M.Kep.,Sp.Mat.

Jabatan

: Rektor Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta

Menerangkan bahwa **Akademi Kebidanan 'Aisyiyah Yogyakarta** didirikan berdasarkan Surat Keputusan Menteri Kesehatan RI Nomor Hk. 00.06.1.3.02187 tanggal 18 Mei 1998, dan telah berubah menjadi **STIKES 'Aisyiyah Yogyakarta** berdasarkan SK Menteri Pendidikan Nasional RI No. 181/D/O/2003 tanggal 14 Oktober 2003, dan berdasarkan Surat Keputusan Menristek nomor 109/KPT/I/2016 tanggal 10 Maret 2016 STIKES 'Aisyiyah Yogyakarta telah berubah menjadi **Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta**.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Maret 2017



<sup>\*</sup> Fakultas Sains dan Teknologi